

Lukiokoulutuksen, taiteen perusopetuksen ja vapaan sivistystyön palvelualueen (240) strategiatyö

43/00.01.02/2023

SITLA 31.01.2023 § 2

Valmistelija	Rehtori Simo Veistola, p. 03 4141 5456, simo.veistola(ät)forssa.fi Forssan kaupungin strategiassa todetaan tavoitteeksi ajantasaisen organisaation ja innovatiivisen toimintakulttuurin Forssa. Tämän pohjalta palvelualueen opettajat ovat kokoontuneet tammikuussa aloittamaan palvelualueen yhteisen strategian laatimista. Tavoitteena on lisätä yhteistyöllä palvelualueen tarjoamia koulutuspalveluita kaupungin ja seutukunnan väestölle. Palvelualue tarvitsee strategiatyöhön oman nimen, sillä 240-alue ei kerro mitään palveluista. Palvelualueen rehtori Simo Veistola ja musiikkiopiston apulaisrehtori Terhi Karhumäki alustavat kokouksessa strategiatyön tämän hetkistä tilannetta ja esittelevät nimiehdotuskilpailun ehdotuksia.
Esittelijä	Sivistysjohtaja
Päätösehdotus	Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta hyväksyy selvityksen strategiatyöstä ja päättää palvelualueen 240 nimestä.
Käsittely	Keskustelun kuluessa jäsen Jari Isotalo ehdotti sivistysjohtajan ehdotuksesta poiketen asian jättämistä pöydälle. Pasi Vikman kannatti pöydälle jättämistä. Puheenjohtaja totesi keskustelun päätettyään, että koska asiasta oli tehty kannatettu pöydällejättämisesitys, asiasta joudutaan äänestämään. Äänestys päätettiin toimittaa kädennostoäänestyksenä. Äänestyksessä asian käsittelyn jatkamisen kannalla olivat: puheenjohtaja Saara Jokinen, jäsen Sami Mattila ja varajäsen Teemu Äikäs. Pöydälle panoa kannattivat: jäsenet Tuulia Nieminen, Sirkka-Liisa Ilvonen, Kati Kaasalainen, Päivi Kallionpää, Turkka Mali, Nina Mäkelä, Anu Sarin, Pasi Vikman ja Hannu Ylitalo. Puheenjohtaja totesi sivistys- ja tulevaisuuslautakunnan hyväksyneen äänin 10–3 Jari Isotalon tekemän asian pöydällejättämisesityksen.
Päätös	Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta päätti jättää asian pöydälle.

Esittelijä	Sivistysjohtaja
Päätösehdotus	Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta päättää palvelualueen 240 nimestä.
Käsittely	<p>Käydyn keskustelun jälkeen Anu Sarin esitti, että palvelualueen 240 nimeksi annetaan Taide- ja koulutuskeskus Elli. Jäsenet Päivi Kallionpää, Hannu Ylitalo ja Samu-Mikael Sipponen kannattivat Sarinin esitystä.</p> <p>Kati Kaasalainen esitti, että nimeksi annetaan Taide- ja koulutuskeskus Viksu. Sirkka-Liisa Ilvonen ja Pasi Vikman kannattivat Kaasalaisen esitystä.</p> <p>Päätettyään keskustelun puheenjohtaja totesi, että koska asiasta oli tehty kaksi toisistaan poikkeavaa esitystä, asiasta oli äänestettävä. Sarinin ehdotusta kannattavat äänestävät EI ja Kaasalaisen ehdotusta kannattavat äänestävät JAA.</p> <p>Anu Sarinin ja Kati Kaasalaisen ehdotusten välisessä äänestyksessä Anu Sarinin ehdotuksen kannalla olivat hänen lisäkseen jäsenet Päivi Kallionpää, Hannu Ylitalo; Nina Mäkelä, Samu-Mikael Sipponen, Tuulia Nieminen ja varajäsen Maija Kranni. Kati Kaasalaisen ehdotuksen kannalla olivat hänen lisäkseen jäsenet Saara Jokinen, Pasi Vikman ja Sirkka-Liisa Ilvonen.</p> <p>Puheenjohtaja totesi Anu Sarinin ehdotuksen voittaneen äänin 7-4.</p>
Päätös	Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta päätti, että palvelualueen 240 nimeksi annetaan Taide- ja koulutuskeskus Elli. Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta päätti, että palvelualueen 240 nimeksi annetaan Taide- ja koulutuskeskus Elli.